EXTRATO DO CF 078/2025 – GESNER COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
078/2025, firmado com a empresa GESNER COMERCIAL LTDA (Processo SEI nº
202500058004541).

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Tablets (tela entre 10,4 a 11 polegadas),
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº 24/2025 – GTI (doc.
SEI 77128119) e Edital nº 118/25 (doc. SEI 78125321).

VALOR DO CONTRATO:  A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto do presente Contrato, a
importância total de até R$ 88.840,00 (oitenta e oito mil oitocentos e quarenta reais), conforme
proposta atualizada da Contratada (doc. SEI 79330800).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do
“Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 1315/2025/OVG/DIAF (doc. SEI 77970830).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a
partir da última assinatura do Contrato, podendo ser prorrogado em conformidade com o
Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante
comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo ser regulamente publicado em
seu site.

SIGNATÁRIOS:

Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro e Diretor Geral em Substituição Port.
nº 608/25- OVG
Gesy Saraiva de Goiás - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80560918&id_procedimento_atual=80560916&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=839074dd365f78907e31886f65399629c4918790299cca5fccb0c5bf7dcac70f54f4858ef2ed27f48a24a46f36e79fc0c5a593b31913bc3c53bd09b435a306bede1ea0d8dfb4f8c52967cf19006f7bdae794271de3f3d67cca3b1c611b6047dd
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81657861&id_procedimento_atual=80560916&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e7afe79a6aa62c9bcbd9025ef328b6e0f7c0d8c24709aeecbdda32982e13082354f4858ef2ed27f48a24a46f36e79fc0c5a593b31913bc3c53bd09b435a306bede1ea0d8dfb4f8c52967cf19006f7bdae794271de3f3d67cca3b1c611b6047dd
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82984722&id_procedimento_atual=80560916&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=82fe42adc3710ae85dbd6bad69c929a07436c3e5d86cb92f46c6f012d8b8cba054f4858ef2ed27f48a24a46f36e79fc0c5a593b31913bc3c53bd09b435a306bede1ea0d8dfb4f8c52967cf19006f7bdae794271de3f3d67cca3b1c611b6047dd
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81488088&id_procedimento_atual=80560916&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=7f8cfa381628b6de9d7fd511706852e8ef2f95eea2be64756082a643092179cb54f4858ef2ed27f48a24a46f36e79fc0c5a593b31913bc3c53bd09b435a306bede1ea0d8dfb4f8c52967cf19006f7bdae794271de3f3d67cca3b1c611b6047dd